


Levante Trofeo

マセラティには、世界各地で名を馳せる、強力な「風」にちなんだモデル名を採用してきた歴史があります。
1963年に登場した伝説的なモデル「ミストラル」に始まり、「ギブリ」「ボーラ」「カムシン」と、いずれも
風に由来します。

2 0 1 6年にその仲間に加わったのが「レヴァンテ」です。 地中海に吹くこの風は、穏やかな状態から
瞬時に強風に変わることで知られています。 SUVのレヴァンテはまさにその名にふさわしい高い運動
特性を有していますが、エンジンが生み出す圧倒的なパワーは常にドライバーの手中にあります。

マセラティ伝統のグランドツーリング性能を受け継いだレヴァンテは、唸るような俊敏なレスポンスから
長距離ドライブでの洗練された乗り味まで、マセラティに期待されるすべての要素を備えています。
さらに気品に満ちたボディラインと躍動的なフォルムがバランスした官能的なプロポーションが、
ダイナミックな走りの素質を訴えます。

マセラティを象徴するトライデントを掲げたフロントグリルは一新され、レヴァンテの堂々たるフォルム
に合わせて存在感を増しました。 リアについては、ジョルジェット・ジウジアーロによりデザインされた
マセラティ3200GTの印象的な“ブーメラン”型のリアコンビネーションランプが、最先端の3K射出成
形技術により、新たな意匠を得て蘇りました。
 

インテリアも、マセラティらしさに満ちた空間となっています。イタリアンスタイルの華やかさと細部に
まで貫かれた美しい仕上げ、そしてレースカー由来の力強い動力性能が、贅沢なロングドライブへと導
きます。 そして、一新されたメータークラスターと、フレームレスデザインの 1 0 . 1インチの新型H D

タッチスクリーンを新たに採用したインフォテインメントシステム「MIA（マセラティ・インテリジェント・
アシスタント）」が、レヴァンテに乗る歓びを一層高めます。

V 6ガソリン、ならびにより高出力なV 8ガソリンエンジンのどれを選んでも、レヴァンテはオン／
オフロードを問わず、傑出した走行性能を発揮します。

あらゆる路面状況における爽快な走りと、ラグジュアリー  グランドツアラーの優雅さと快適さを心ゆく
までご体感ください。 新しい旅の始まりを告げる、マセラティのS U V。それがレヴァンテです。

Levante.
The Maserati of SUVs.
マセラティの流儀が生んだ S U V  -  レヴァンテ



Levante V6



Levante Trofeo

上記数値は装備により異なる場合があります。 2 0 2 1年モデルでのマセラティ コネクトの提供条件は国によって異なりますのでご確認ください。

トランスミッション

トランスミッション 8速AT8速AT 8速AT 8速AT

302 km/h

4.1 s

34.5 m

パフォーマンス

最高速度*

0–100 km/h 加速*

制動距離 (100–0 km/h)*

*自社測定値

251 km/h

6.0 s

36 m

264 km/h

5.2 s

34.5 m

291 km/h

4.2 s

34.5 m

V8 90°
3798 cc

86.5 mm

80.8 mm

9.44 :1

427 kW (580 CV)

6750 rpm

730 Nm

2500 - 4750 rpm

エンジン

シリンダー数・配置
総排気量
ボア
ストローク
圧縮比
最高出力
最高出力発生回転数
最大トルク
最大トルク発生回転数

V6 60°
2979 cc

86.5 mm

84.5 mm

9.7 :1

257 kW (350 CV)

5500 rpm

500 Nm

2250 rpm

V6 60°
2979 cc

86.5 mm

84.5 mm

9.7 :1

316 kW (430 CV)

5750 rpm

580 Nm

3000 rpm

V8 90°
3798 cc

86.5 mm

80.8 mm

9.44 :1

390 kW (530 CV)

5250 rpm

730 Nm

2500 - 4750 rpm

寸法および重量

全長
全幅 (ドアミラーを含む) *

全幅 (ドアミラーを含まず)

全高
ホイールベース
トランク容量
燃料タンク容量
車両重量
車両総重量

*自社測定値

レヴァンテ  トロフェオ

5020 mm

2158 mm

1985 mm

1700 mm

3005 mm

580 l

80 l

2340 kg

2615 kg

レヴァンテ

5020 mm

2158 mm

1985 mm

1680 mm

3005 mm

580 l

80 l

2280 kg

2555 kg

レヴァンテ  S

5020 mm

2158 mm

1985 mm

1680 mm

3005 mm

580 l

80 l

2280 kg

2555 kg

レヴァンテ  GTS

5020 mm

2158 mm

1985 mm

1700 mm

3005 mm

580 l

80 l

2300 kg

2575 kg
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WWW.MASERATI.CO.JP

MASERATI CALL CENTER 0120-965-120


