


Maserati



Levante

Levante. The Maserati of SUVs.

マセラティの流儀が生んだSUV - レヴァンテ

マセラティには、世界各地で名を馳せる、強力な「風」にちなんだモデル名を採用してきた歴史があります。1963年に登場した伝説的なモデル「ミストラル」に始まり、「ギブリ」「ボーラ」「カムシン」と、いずれも風に由来します。

2016年にその仲間に加わったのが「レヴァンテ」です。地中海に吹くこの風は、穏やかな状態から瞬時に強風に変わることで知られています。SUVのレヴァンテはまさにその名にふさわしい高い運動特性を有していますが、エンジンが生み出す圧倒的なパワーは常にドライバーの手中にあります。

マセラティ伝統のグランドツーリング性能を受け継いだレヴァンテは、唸るような俊敏なレスポンスから長距離ドライブでの洗練された乗り味まで、マセラティに期待されるすべての要素を備えています。さらに気品に満ちたボディラインと躍動的なフォルムがバランスした官能的なプロポーションが、ダイナミックな走りの素質を訴えます。

マセラティを象徴するトライデントを掲げたフロントグリルは一新され、レヴァンテの堂々たるフォルムに合わせて存在感を増しました。リアについては、ジョルジェット・ジウジアーロによりデザインされたマセラティ3200GTの印象的な“ブーメラン”型のリアコンビネーションランプが、最先端の3K射出成形技術により、新たな意匠を得て蘇りました。

インテリアも、マセラティらしさに満ちた空間となっています。イタリアンスタイルの華やかさと細部にまで貫かれた美しい仕上げ、そしてレースカー由来の力強い動力性能が、贅沢なロングドライブへと導きます。そして、一新されたメータークラスターと、フレームレスデザインの10.1インチの新型HDタッチスクリーンを新たに採用したインフォテインメントシステム「MIA(マセラティ・インテリジェント・アシスタント)」が、レヴァンテに乗る歡びを一層高めます。

V6ガソリン、ならびにより高出力なV8ガソリンエンジンのどれを選んでも、レヴァンテはオン／オフロードを問わず、傑出した走行性能を発揮します。

あらゆる路面状況における爽快な走りと、ラグジュアリー グランドツアラーの優雅さと快適さを心ゆくまでご体感ください。新しい旅の始まりを告げる、マセラティのSUV。それがレヴァンテです。



Levante Trofeo



Levante V6



Levante Trofeo

寸法および重量	レヴァンテ	レヴァンテ S	レヴァンテ GTS	レヴァンテ トロフェオ
全長	5020 mm	5020 mm	5020 mm	5020 mm
全幅(ドアミラーを含む)*	2158 mm	2158 mm	2158 mm	2158 mm
全幅(ドアミラーを含まず)	1985 mm	1985 mm	1985 mm	1985 mm
全高	1680 mm	1680 mm	1700 mm	1700 mm
ホイールベース	3005 mm	3005 mm	3005 mm	3005 mm
トランク容量	580 l	580 l	580 l	580 l
燃料タンク容量	80 l	80 l	80 l	80 l
車両重量	2280 kg	2280 kg	2300 kg	2340 kg
車両総重量	2555 kg	2555 kg	2575 kg	2615 kg

*自社測定値

エンジン	レヴァンテ	レヴァンテ S	レヴァンテ GTS	レヴァンテ トロフェオ
シリンダー数・配置	V6 60°	V6 60°	V8 90°	V8 90°
総排気量	2979 cc	2979 cc	3798 cc	3798 cc
ボア	86.5 mm	86.5 mm	86.5 mm	86.5 mm
ストローク	84.5 mm	84.5 mm	80.8 mm	80.8 mm
圧縮比	9.7:1	9.7:1	9.44:1	9.44:1
最高出力	257 kW (350 CV)	316 kW (430 CV)	390 kW (530 CV)	427 kW (580 CV)
最高出力発生回転数	5500 rpm	5750 rpm	5250 rpm	6750 rpm
最大トルク	500 Nm	580 Nm	730 Nm	730 Nm
最大トルク発生回転数	2250 rpm	3000 rpm	2500 - 4750 rpm	2500 - 4750 rpm

トランスミッション

トランスミッション	レヴァンテ	レヴァンテ S	レヴァンテ GTS	レヴァンテ トロフェオ
	8速AT	8速AT	8速AT	8速AT

パフォーマンス

パフォーマンス	レヴァンテ	レヴァンテ S	レヴァンテ GTS	レヴァンテ トロフェオ
最高速度*	251 km/h	264 km/h	291 km/h	302 km/h
0-100 km/h 加速*	6.0 s	5.2 s	4.2 s	4.1 s
制動距離(100-0 km/h)*	36 m	34.5 m	34.5 m	34.5 m

*自社測定値

上記数値は装備により異なる場合があります。2021年モデルでのマセラティコネクトの提供条件は国によって異なりますのでご確認ください。



Levante V6



WWW.MASERATI.CO.JP
MASERATI CALL CENTER 0120-965-120